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اتحاد بی سابقه اسلامی 
علی ودایع  

عربستان- جده

نشست فوق العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی درباره فلسطین 
با حضور 14 وزیر امور خارجه و دیپلمات های عالی رتبه 43 کشور اسلامی 
چهارشنبه هفته گذشته در جده برگزار شد. جمهوری اسلامی در این 

نشست با تمام قدرت به میدان آمده بود. 
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خاجه کشورمان در بدو ورود به 
فرودگاه جده علیه حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه موضع گیری 

و کشتار بیمارستان غزه را شدیدا محکوم کرد.
هیات دیپلماتیک تهران 4 مطالبه اصولی قطع روابط کشورهای اسلامی با 
رژیم صهیونیستی، تحریم کامل اسلامی، اعزام هیات حقیقت یاب اسلامی 
و برگزاری دادگاه جنایت جنگی برای اقدامات اسرائیل را در نشست جده 

مطرح کردند.
وزیر امورخارجه ایران تاکید ویژه ای بر پایان ساعت صفر، احتمال گسترش 

میدان جنگ و غیرقابل کنترل شدن تنش ها داشت.
»حسین امیرعبداللهیان« در جریان سفر به جده علاوه بر سخنرانی 
در اجلاس سازمان همکاری اسلامی، با وزرای  خارجه عربستان، عراق، 
اندونزی، موریتانی، تونس، لبنان، کویت، آذربایجان، دبیرکل این سازمان 
و وزیر  مشاور قطر دیدار کرد. وی همچنین دیدار جداگانه ای با »هاکان 

فیدان« وزیر امورخارجه ترکیه داشت.
در نهایت نشست جده با صدور یک بیانیه منسجم علیه رژیم صهیونیستی 
موضع گیری کرد که اتفاقا با استقبال جنبش حماس مواجه شد. این 
جنبش همچنین تاکید کرد از جامعه بین المللی و در راس آن شورای 
امنیت می خواهیم که به مسئولیت خود نسبت به توقف تجاوزهای 

وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین عمل کند.
بیانیه نشست اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری های اسلامی در 
چارچوب کمیته اجرایی این سازمان یک موضع گیری منسجم اسلامی در 
مقابل مجموعه حملات رژیم اشغالگر قدس و کشتار غیرنظامیان غزه بود. 
اگرچه موضع گیری اتحادیه عرب در حمایت از مردم غزه اگرچه یک اقدام 
متناسب محسوب می شد اما نشست جده با مشارکت پررنگ ایران و ترکیه 

از قاطعیت بالاتری برخوردار شد.
بیانیه کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی با رعایت انتقادات ایران 
درباره روابط دیپلماتیک برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی 

همراه شد که عملا یک ضربه سنگین به روند سازش محسوب می شود. 
موضع گیری کشورهای اسلامی علیه هرگونه حمایت دیپلماتیک از رژیم 
صهیونیستی موضوع راهبردی بود که وزرای خارجه کشورهای اسلامی 
روی آن تاکید داشتند؛ این موضع گیری به نوعی انتقاد صریح از اقدامات 

آمریکا و اروپا در حمایت بی چون و چرا از اسرائیل است. 
حمایت یکپارچه از فلسطین توسط کشورهای اسلامی به عنوان یک ملت 

و حاکمیت مورد توجه قرار گرفت. 
بحث پیگیری حقوقی در رابطه با وقوع جنایت جنگی علیه مردم فلسطین 
مورد اتفاق نظر قرار گرفت؛ مبتنی بر این تصمیم سفرای کشورهای اسلامی 
در نهادهای بین المللی از جمله سازمان ملل، شورای امنیت، دادگاه لاهه، 
جنبش تعهد اقدامات منطقه ای و بین المللی را در دستور کار قرار دهند. 
کشورهای اسلامی از ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل در صدور قطعنامه 

و اقدام علیه اسرائیل ناراضی هستند. 
کمیته اجرایی سازمان همکاری های اسلامی پایان نشست جده را اعلام 
نکرد تا با توجه به شرایط غزه امکان برگزاری نشست اضطراری دیگری با 

حضور وزرای خارجه فراهم شود. 
این اتفاق منجر به ایجاد فشار روانی دیپلماتیک مضاعف برای اسرائیل و 
زمینه سازی برای موضع گیری های بعدی مرتبط با وضعیت غزه را فراهم 

می کند.
فضای نشست جده نشان داد که نگاه کشورهای اسلامی در مقابله با کشتار 
مردم غزه و ارتکاب جنایت توسط رژیم صهیونیستی به بی سابقه ترین شکل 

متحد شده اند تا موتور آدم کشی اسرائیل متوقف شود. 

یادداشت

گروه دیپلماسی: تحریم های تسلیحاتی 
ایران پس از 2 دهه رسما لغو شد. اتفاقی 
که می تواند ، به طور جدی در صدد توسعه 
دیپلماسی و تعاملات دفاعی دو و چندجانبه و 
مشارکت فعال در ترتیبات امنیتی، تسلیحاتی 
منطقه ای و بین المللی باشد. حالا هیچ مانع 
حقوقی و بین المللی بر سر راه ایران برای 
خرید و فروش تسلیحات وجود ندارد. وضعیت 
برجام با نوع رفتار آمریکا چشم انداز مشخصی 
ندارد اما توافق برای اقدام مشترک حالا یک 
ثمره جدید داده است. محدودیت های نظامی 
و تسلیحاتی ایران از آن رو وضع شده بود 
که آمریکا و کشورهای اروپایی با ادعاهای 
واهی و با اعمال نفوذ سیاسی و بین المللی، 
برخی فعالیت های نظامی ایران در گذشته 
را مرتبط با برنامه هسته ای ایران دانستند 
و تحریم های ظالمانه ای را در این حوزه به 
ایران تحمیل کردند. شورای امنیت سازمان 
ملل در سال 2۰۰۷ میلادی خرید و فروش 
سلاح های متعارف را در ارتباط با ایران ممنوع 
کرد. تانک جنگی، خودروهای رزمی و زرهی، 
توپخانه های سنگین، هواپیماهای نظامی 
و جت های جنگنده، بالگردهای تهاجمی، 
ناوهای جنگی، انواع موشک های کروز و 
بالستیک ، سامانه های موشکی و دفاع موشکی، 
سکوهای پرتاب موشک، زیردریایی و قطعات 

یدکی مورد نیاز تسلیحات، آموزش استفاده و 
به کارگیری و البته تعمیر ادوات نظامی، تامین 
مالی و خدمات مالی برای خرید و فروش موارد 
یاد شده، همگی در تحریم شورای امنیت علیه 
ایران قرار داشت. ایران نه اجازه آن را داشت 
که این اقلام را بخرد و نه اجازه داشت این 
ادوات را در صورت تولید داخلی به فروش 
برساند. این تحریم ها برقرار بود تا اینکه در 
روند مذاکرات هسته ای 2۰1۵ در وین میان 
ایران و 1+۵، تحریم ها مرتبط با صنعت نظامی 
ایران که به واسطه فعالیت های هسته ای ایران 
تحریم شده بودند نیز مورد بحث قرار گرفت. 
چون دلیل تحریم های تسلیحاتی، اختلاف بر 
سر برنامه هسته ای ایران بود، تیم مذاکراتی 
ایران بر رفع این تحریم ها در چارچوب 
توافق هسته ای تاکید داشت. هر چند این 
موضوع یکی از موضوعات اختلافی مهم در 
روند مذاکرات هسته ای در سال 2۰1۵ بود 
اما در نهایت دو طرف بر سر لغو تحریم های 
تسلیحاتی متعارف و موشکی ایران توافق 
کردند و این توافق در برجام مورد توجه قرار 

گرفت و در قطعنامه 2231 نیز تصویب شد.
یادداشت رسمی سازمان ملل

دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل با ارسال 
یادداشتی به کشورهای عضو سازمان ملل 
متحد، پایان رسمی مقررات بندهای 3، 4 و 

۶ ضمیمه ب قطعنامه 2231، شامل آزمایش 
های موشکی، محدودیت صادرات و واردات 
اقلام موشکی به ایران و همچنین تحریم های 
مربوط به توقیف اموال و ارائه خدمات مالی 
به افراد و نهادهای ایرانی تحت تحریم شورای 

امنیت را به اطلاع کشورها رسانده است.
بر اساس مفاد ضمیمه ب قطعنامه 2231، این 
محدودیت ها تا ۸ سال پس از اجرای برجام 
)1۸ اکتبر 2۰23( ادامه داشت که نهایتاً بامداد 
دیروز به وقت نیویورک و به صورت خودکار 
خاتمه یافت. لغو محدودیت های مذکور در 
حالی صورت می گیرد که طی سال های 
اخیر، تلاش های سیاسی و حقوقی گسترده 
ای از سوی آمریکا و کشورهای غربی برای 
اتهام زنی و اجماع سازی در جامعه جهانی 
به منظور بسترسازی برای تداوم این تحریم ها 
صورت پذیرفته بود که نهایتا با ناکامی سیاسی 
و حقوقی کشورهای غربی در بازگرداندن 
قطعنامه های قبلی شورای امنیت، محدودیت 

های مذکور به صورت رسمی خاتمه یافت.
مضافاً تغییرات مذکور نیز راس ساعت 12:۰۰ 
نیمه شب در وب سایت سازمان ملل و 
فهرست یکپارچه تحریم های سازمان ملل 
اعمال گردیده است. خانم رزماری دیکارلو، 
معاون سیاسی دبیرکل سازمان ملل همچنین 
در نامه ای جداگانه خطاب به نماینده دائم 

جمهوری اسلامی ایران خاتمه مقررات مذکور 
و خروج افراد و نهادهای ایرانی از فهرست 

شورای امنیت را تایید کرده است.
در نامه دی کارلو آمده است: این افتخار را 
دارم که به بند ۷ )ب( قطعنامه 2231 شورای 
امنیت )2۰1۵( و اقدامات محدودکننده 
مندرج در بندهای 3، 4 و ۶ )ج( و )د( پیوست 
ب  آن قطعنامه اشاره کنم. بر اساس این مفاد، 
اقدامات محدود کننده )تحریم ها( هشت سال 
پس از روز تصویب برنامه جامع اقدام مشترک، 
یا تا زمانی که آژانس بین المللی انرژی اتمی 
گزارشی ارائه کند مبنی بر اینکه همه مواد 
هسته ای در ایران در سطح  صلح آمیز هستند، 
اعمال خواهد شد. از آنجایی که  تصویب 
برجام در 1۸ اکتبر 2۰1۵ رخ داد و هیچ 
گزارشی ارائه نشد، این دوره هشت ساله در 
1۸ اکتبر 2۰23 به پایان رسید. در نتیجه، در 
ارتباط با بندهای ۶ )ج( و )د( قعطنامه 2231,  
دبیرخانه در 1۹ اکتبر 2۰23, نام 23 فرد و 
۶1 نهاد مشمول اقدامات محدودکننده را از 
تارنمای شورای امنیت حذف کرد. تغییرات 
مربوطه در فهرست تلفیقی شورای امنیت 

سازمان ملل متحد نیز منظور شد .
در متن سند دبیرخانه شورای امنیت به 
کشورهای عضو سازمان ملل نیز آمده است: 
اقدامات محدودکننده مندرج در بندهای 3، 

4 و ۶ )ج( و )د( پیوست ب  قطعنامه  2231 
هشت سال پس از روز تصویب برنامه جامع 
اقدام مشترک، اجرا می شد. تصویب برجام 
در 1۸ اکتبر 2۰1۵ رخ داد.در نتیجه، در 
ارتباط با بندهای ۶ )ج( و )د( قعطنامه 2231،  
دبیرخانه در 1۹ اکتبر 2۰23 نام 23 فرد و 
۶1 نهاد مشمول اقدامات محدودکننده را از 
تارنمای شورای امنیت حذف کرد. تغییرات 
مربوطه در فهرست تلفیقی شورای امنیت 

سازمان ملل متحد نیز منظور شد.
مهم ترین موارد مربوط به سازمان ملل که در 
روز 1۸ اکتبر به صورت خودکار لغو شدند 

شامل: 
1-  ایران می تواند همه نوع فعالیت در ارتباط 
با موشک های بالستیک که قابلیت حمل سلاح 

هسته ای دارند را انجام دهد
2- کشورهای جهان دیگر مجبور نیستند 
قبل از انتقال برخی از موشک ها، پهپادها و 
فناوری های مرتبط به و از ایران از شورای 

امنیت مجوز دریافت کنند.
3- کشورهای عضو سازمان ملل باید دارایی 
های افراد و نهادهای درگیر در برنامه های 

موشکی و هسته ای ایران را آزاد کنند.
سایر تحریم های بین المللی شورای امنیت 
علیه جمهوری اسلامی ایران پیشتر در روز 
اجرای برجام و متعاقباً محدودیت مربوط به 
تسلیحات متعارف و سبک وفق قطعنامه های 
شورای امنیت در اکتبر سال 2۰2۰ خاتمه 
یافته بود. با لغو محدودیت های باقی مانده 
در روز 1۸ اکتبر 2۰23، تمام تحریم های 
مرتبط با افراد و نهادهای ایرانی در سازمان 

ملل خاتمه یافته است.
عرصه جدید برای ایران

لازم به ذکر است به رغم نهایی شدن خاتمه 
این محدودیت ها، روز گذشته کشورهای 
غربی در تلاشی رسانه ای و با صدور بیانیه 
گروه محدودی از کشورهای همسو تلاش 
کرده بودند در نهایی شدن فرآیند مذکور 
تشکیک کند که نهایتا صدور یادداشت رسمی 
سازمان ملل، بر خاتمه محدودیت های مذکور 
صحه گذاشته است. دولت جمهوری اسلامی 
ایران در بیانیه ای رسمی اعلام کرده است 
ادعای آمریکا و کشورهای اروپایی برای تداوم 
این محدودیت ها در ظرفیت ملی به رغم 
خاتمه محدودیت های بین المللی را ناقض 
ماده 2۵ منشور ملل متحد می داند.اگر چه 
ناظران بین المللی با توجه جنس روابط و 
همکاری های نظامی دولت ایران، تداوم این 
محدودیت ها در ظرفیت ملی کشورهای غربی 

را اقدامی صرفا نمادین تلقی می کنند.
اما نکته اینجاست که لغو تحریم های 
تسلیحاتی در مقطعی اتفاق می افتد که ایران 
در حوزه ساخت و تولید انبوه تجهیزات نظامی 
در ابعاد مختلف سبک و سنگین به درجه ای 
از خودکفایی و تبحر رسیده که می تواند به 
سرعت در منطقه و دنیا مطرح شود. از این رو 
حفظ این فرصت تاریخی و استفاده بهینه و 

عقلانی از آن ضروری است.

دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرد

عبور ایران از تحریم های تسلیحاتی

 

)آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي(  1402-7
»نوبت دوم« کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد »اجرای 
عملیات تکمیلی قطعه سوم بزرگراه خلیج فارس« واقع 
در جزیره قشم را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي 
به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل 

واگذار نماید .
قطعه  تکمیلی  »اجرای عملیات   - موضوع مناقصه : 
سوم بزرگراه خلیج فارس« با شرح خدمات مندرج در 

اسناد مناقصه،  می باشد .  
 - شرایط شرکت در مناقصه : مناقصه گران جهت 
حضور در مناقصه الزاما می بایستی حداقل دارای رتبه 

3 راه و باند با تاریخ معتبر باشند .
 - محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان- جزیره 

قشم 
 -  مدت زمان اجرای کار:  8 ماه شمسي  می باشد .

 - مبلغ اولیه پیمان : براساس فهرست بهاء سال 14۰2 
معادل 1/373/643/585/179 ریال )یک هزار و 
سیصد و هفتاد و سه میلیارد و ششصد و چهل و سه 
میلیون و پانصد و هشتاد و پنج هزار و یکصد و هفتاد و 

نه ریال(  می باشد . 
مناقصه :  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   - 
ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم 
با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 
411443335484 یا واریز به حساب جاري 
4651525348 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي 
IR 870120020000004651525348 با شناسه واریز 
99009803129( مبلغ آن 36/500/000/000 ریال 
)سی و شش میلیارد و پانصد میلیون ریال( تهیه و منضم 
به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق 
از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه 
و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید  می باشد، علاوه بر 
آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول 
تنظیم شود، )ضمانتنامه بانکي از بانک هاي خصوصي 
و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به 

موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد .(
 - مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان  می توانند 
پس از واریز مبلغ 5/000/000 ریال به حساب جاري 
4651525348  بانک ملت شعبه قشم به نام سازمان 
منطقه آزاد قشم، از تاریخ 1402/07/22  تا تاریخ 
1402/08/02 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه 

مراجعه نمایند .
 - محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد 
قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي 
و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات 

3۵2۵21۵۰–۰۷۶ و فاکس ۰۷۶-3۵241۷۰۶
 - مهلت تحویل پاکات مناقصه : از تاریخ  
1402/08/03 تا 1402/08/14 )آخرین مهلت تحویل 

پیشنهادها تاریخ  1402/08/14   می باشد.(
 - زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشایي 
پاکت ها: روز دوشنبه تاریخ 1402/08/15 رأس ساعت 
14:00 در دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها، واقع 

در اسکله بندر بهمن قشم .
 -  مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- 
اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – 
دبیرخانه کمیسیون معاملات . تلفن3۵2۵21۵۰– ۰۷۶ و  
فاکس 3۵241۷۰۶-۰۷۶ )کدپستی : ۷۹۵1۶1۷444(

 - پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق 
ضوابط  می باشد .

 - سایر توضیحات : 
 - به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي 

واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد  .
 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه 

مندرج است  .
 - هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود  .

دبیرخانه کمیسیون معاملات
م الف: 1402/1058

امین گندمکار، مجری و ایده پرداز نرم افزار فراوکلا مطرح کرد:

دریافت خدمات حقوقی توسط وکلای پایه یک 
و متخصص با نرم افزار فراوکلا آسان شد

به ابتکار یک جوان خوش فکر بالاخره 
 نرم افزار ارائه خدمات حقوقی آنلاین با عنوان 

»فراوکلا« نیز به بازار آمد.
به گزارش خبرنگار ما؛ امین گندمکار، مدیر و 
ایده پرداز  نرم افزار فراوکلا با ارائه این نرم افزار به 
بازار، زمینه تسهیل خدمات این حوزه به مردم 

را فراهم کرده است.
همان گونه که آمارها نشان می دهد، امروزه 
حجم عظیمی از پرونده های حقوقی و قضایی 
در دادگستری ها در انتظار رسیدگی هستند و یا 
اینکه مردم به دلایل متعدد پرسش های حقوقی 
فراوانی دارند که امکان پاسخ دهی به آنان به 

سادگی وجود نداشت.
به هر حال روند شکل گیری یک پرونده از 
ابتدا تا انتها برای خیلی از مردم نامفهوم و سوال 
برانگیز بود اما با ورود  نرم افزار فراوکلا این امکان 
برای عموم مردم ایجاد شد تا با مراجعه به این 

 نرم افزار از خدمات حقوقی بهره مند شوند.
امین گندمکار، مدیر و ایده پرداز  نرم افزار 
فراوکلا با بیان اینکه این  نرم افزار یک درگاه 
اینترنتی برای ارتباط سریع و آنلاین مردم با 
وکلای پایه یک می باشد، افزود: عضویت وکلای 
با سابقه بالا و خاص با هدف افزایش کیفیت 
خدمات حقوقی بسیار مهم است لذا از آنجا که 
همه وکلای کشور با ارزش، محترم و بهترینند 
سعی شد در  نرم افزار فراوکلا فقط عضویت 
وکلای با تجربه، با سابقه و متخصص امکان پذیر 

شود.
او با بیان اینکه در این  نرم افزار نگاهی 
تخصصی حاکم است، اظهارداشت: هر وکیل 
در هر حوزه ای که تبحر بیشتری دارد، در این 
 نرم افزار به صورت تخصصی پاسخگو خواهد بود 
تا با این روش شاهد افزایش کیفیت خدمات 

حقوقی به مردم فرهیخته کشور باشیم.
گندمکار با بیان اینکه  نرم افزار فراوکلا 
دسترسی مردم به وکلا را آسان کرده است، 
افزود: با هدف ارائه خدمات و در نهایت افزایش 
آگاهی مردم از قوانین این  نرم افزار ایجاد شد و 
باید اعتراف کنیم که ایجاد آن به این سادگی 
هم نبود بلکه چند سال برای آن زحمت کشیده 

شد.
این ایده پرداز خاطرنشان کرد: طبق 
تحقیقات میدانی که انجام شد، با قضات، وکلا 
و مردم مصاحبه هایی انجام دادیم و مشکلات 
همه را بررسی کردیم و نظرشان در مورد حل 

مشکلات گفته شده را دریافت نمودیم.
او ادامه داد: در نهایت به این نتیجه رسیدیم 
که عمده مشکل مردم عدم آگاهی از قوانین 
است که این مساله مورد تایید چندین 
کارشناس نیز قرار گرفت لذا تلاش ها در این 

راستا متمرکز گردید.
گندمکار تصریح کرد: این اپلیکیشن حاصل 
1۷ ماه زمان است تا مسائل فنی آن به خوبی 
انجام شد و الان مردم به راحتی به این 

اپلیکیشن مراجعه می کنند.
او با بیان اینکه برای استفاده همه قشر افراد، 
سوال و پاسخ ها را رایگان کردیم، افزود: به هر 
حال برخی کاربران مشکل مالی دارند و نباید از 
خدمات حقوقی محروم شوند لذا ما پاسخ دهی 

به سولات مردم را رایگان نمودیم.
به گفته گندمکار برای هفت دقیقه مشاوره 
۶۵ هزار تومان، برای 1۵ دقیقه 13۰ هزار 
تومان، برای نیم ساعت 1۹۹هزار تومان و برای 
4۵ دقیقه مشاوره 24۹ هزار تومان حق مشاوره 

تعیین شده است.
این  ایده پرداز با اشاره  به اینکه بی اطلاعی 

مردم از قوانین حقوقی هر حرف، نوشته یا 
امضا که از حساسیت بیشماری برخوردار است 
می تواند در صورت اشتباه بودن ضرر جبران 
ناپذیری را به حقوق افراد وارد سازد بیان 
کرد: بهتر است افراد با توجه به حیطه شغلی 
و اتفاقات روزمره اطلاعات اولیه ای درخصوص 
مسائل حقوقی داشته باشند تا در شرایط 
حساس بتوانند نسبت به منافع خود هوشیارتر 
عمل کنند و دچار مشکلات حقوقی پس از آن 

نشوند.
وی راه های کسب اطلاعات حقوقی را 
حوزه های تخصصی، مطالعه کتب حقوقی و 
مقاله های موجود در اینترنت و.... بیان کرد و 
افزود: از آنجا که وسعت حوزه ها و حجم مطالب 
حقوقی بسیار زیاد است، خواندن آنها از حوصله 

افراد خارج است.
وی با بیان اینکه یکی از عوامل بی اطلاعی 
مردم از قوانین در دسترس نبودن وکلای 
آنلاین، زبده و متخصص است گفت: با توجه 
به موارد بالا نتیجه می گیریم که اگر وکلای 
پایه یک ماهر و متخصص به صورت آنلاین و 
به آسانی در دسترس مردم قرار بگیرند مردم 
می توانند در زمان و شرایط خاص، سریع و 
آسان و به صورت آنلاین خدمات حقوقی مورد 
نیاز خود را دریافت کنند و این یکی از بهترین 
راه حل های ممکن برای کسب اطلاعات حقوقی 

افراد است.
 گندمکار عنوان کرد: سایت و اپلیکیشن 
فراوکلا را برای آگاهی از قوانین حقوقی طراحی 
کرده تا افراد بتوانند در هر حوزه ای که بخواهند 
چه قبل از مشکلات حقوقی و چه بعد از آن 
به صورت تخصصی از وکلای پایه یک خدمات 

حقوقی آنلاین دریافت کنند.

             گندمکار:  نرم افزار فراوکلا یک درگاه اینترنتی برای ارتباط سریع و آنلاین مردم  
با وکلای پایه یک با سابقه درخشان و متخصص در هر حوزه می باشد


